# SCRIPTA

---

**Numéro Scripta :** 2559

**Auteur(s) :** Thomas, Perche (comte)

**Genre d'acte :** charte

**Authenticité :** non suspect

**Datation :** 1215, février

**Action juridique :** autre

**Langue du texte :** latin

## Analyse

Charte de Thomas, comte du Perche, déterminant les cas où ses chevaliers de la châtellenie de Bellême lui doivent la taille.

## Tableau de la tradition

### Éditions principales

a. Barret Philibert (Abbé), *Cartulaire de Marmoutier pour le Perche*, Mortagne-au-Perche, Meaux (Documents sur la province du Perche ; 3e série, 2), 1894, n° 43, p. 59-60.

Texte établi d'après a

Thomas, comes Pertici, omnibus, ad quos presentes littere pervenerint, salutem in Domino. Ad universorum noticiam volumus pervenire quod milites nostri de Castellario Bellismensi talliam de feodis suis et hominibus suis nobis debent tantummodo feodaliter pro hiis quatuor rebus que sequuntur : Pro prima militia nostra ; pro prima captione nostra de guerra ; pro militia filii nostri primogeniti viventis, et pro prima filia nostra maritanda. Preter, has tallias, nec a militum feodis nec ab eorum hominibus tallias possumus feodaliter extorquere. Et ne hujus modi libertas ab aliquo heredum nostrorum in posterum infringatur, eam sigilli nostri caractere fecimus communiri. Actum anno gratie 1214, mense februaryo.